
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«  29»   августа  20 24 года                                                                      №11-осн 

 

 

Об открытии группы продленного дня в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в 

группах продленного дня, утвержденным приказом МКОУ «Бородинская 

СОШ» от 31.08.2021 №188-осн, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся, нуждающихся в пребывании их 

детей в группах продленного дня, и заключенных договоров о 

предоставлении услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД,                         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть в 2024-2025 учебном году с 02.09.2024 года группу 

продленного дня для учеников, обучающихся по основной 

образовательной программе начального общего образования. 

2. Утвердить списочный состав группы продленного дня 

(приложение 1). 

3. Утвердить режим работы группы продленного дня (приложение 

2). 

4. Воспитателю группы продленного дня Гавриловой Ю.С.: 

-  в срок до 09.09.2024 года предоставить на утверждение планы работы 

группы продленного дня; 



- обеспечить работу ГПД в соответствии с режимом дня, указанном в 

п.3 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Дронову И.М. 

 

 

 

 

             Директор 

МКОУ «Бородинская СОШ»                                                  Е.Г. ГЛЕБОВА 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:_________________  __________________  И.М. Дронова 

                                                               (дата)                                   (подпись) 
_________________  __________________  Ю.С. Гаврилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу МКОУ «Бородинская СОШ» 

от_________________________________ №_________ 

 

Списочный состав группы продленного дня  

Воспитатель – Гаврилова Ю.С. 

 

№ Ф.И.О. ученика Класс  Дата 

заявления 

Дата и номер договора 

1.  Авдошин Владимир Романович 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №01-ГПД 

2.  Аверин Михаил Олегович 1А 02.09.2024 02.09.2024, №02-ГПД 

3.  Агапова Анна Николаевна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №03-ГПД 

4.  Аксѐнова Арина Николаевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №04-ГПД 

5.  Амелякина София Александровна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №05-ГПД 

6.  Богачѐв Ярослав Александрович 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №06-ГПД 

7.  Васильева Елизавета Александровна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №07-ГПД 

8.  Восканян Иван Спартакович 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №08-ГПД 

9.  Гаврилова Алѐна Сергеевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №09-ГПД 

10.  Ерин Василий Витальевич 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №10-ГПД 

11.  Жарикова Олеся Александровна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №11-ГПД 

12.  Иванова Вероника Сергеевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №12-ГПД 

13.  Кузнецова Ева Игоревна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №13-ГПД 

14.  Лапшинова Ева Сергеевна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №14-ГПД 

15.  Лысяков Егор Денисович 1 А 02.09.2024 02.09.2024,№15-ГПД 

16.  Малиновская Александра Сергеевна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №16-ГПД 

17.  Можнякова Юлия Романовна 1 Б 02.092024 02.09.2024, №17-ГПД 

18.  Никитина Мария Евгеньевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №18-ГПД 

19.  Овчинникова София Алексеевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №19-ГПД 

20.  Понкратов Алексей Николаевич 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №20-ГПД 

21.  Салтыкова Софья Сергеевна 1 Б 02.09.2024 02.09.2024,№21-ГПД 

22.  Скворцова Валерия Денисовна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №22-ГПД 

23.  Смирнов Станислав Дмитриевич 1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №23-ГПД 

24.  Сомова Злата Александровна  1 Б 02.09.2024 02.09.2024, №24-ГПД 

25.  Тимохина София Руслановна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №25-ГПД 

26.  Утенина Алиса Александровна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №26-ГПД 

27.  Фазлиева Кира Рустамовна 1 А 02.09.2024 02.09.2024,№27-ГПД 

28.  Фатеев Максим Андреевич 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №28-ГПД 

29.  Черныш Сергей Александрович 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №29-ГПД 

30.  Чурсина София Алексеевна 1 А 02.09.2024 02.09.2024, №30-ГПД 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу МКОУ «Бородинская СОШ» 

от_________________________________ №_________ 

 

Режим работы группы продленного дня  

Воспитатель – Гаврилова Ю.С. 

Кабинет 1.01 

12:10– организованный прием детей; 

12:20-12:50 – прогулка, подвижные и спортивные игры; 

13:00-13:25 – обед; 

13:40-15:10 – сон; 

15:20-15:30 –полдник; 

15:35-16:15 –внеурочная деятельность;  

                     - физкультурно-оздоровительные мероприятия; 

- игровая деятельность; беседы; 

16:25-17:55 – прогулка на свежем воздухе, подвижные и спортивные игры; 

17:55-18:00 –уход домой. 

 


		2024-09-30T14:17:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН




